
ZARZĄDZENIE NR 412/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium sportowego Gminy Wołomin oraz wzoru 
wniosku o przyznanie wyróżnienia sportowego Gminy Wołomin,

za osiągnięte wyniki sportowe.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), a także Rozdz. 2 ust. 6 Załącznika nr 1 oraz Rozdz. 2 ust. 7 Załącznika nr 2 do Uchwały 
nr XXIX-160/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie ustanowienia 
i finansowania okresowych stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za  osiągnięte 
wyniki sportowe, a także nagród i wyróżnień dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami 
w działalności sportowej (Dz. U. Woj. Maz z 2016 r. poz. 10824), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się wzór wniosku o przyznanie stypendium sportowego Gminy Wołomin.

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Ustanawia się wzór wniosku o przyznanie wyróżnienia sportowego Gminy Wołomin.

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i  Edukacji 
Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 1121A467-6873-435C-83FD-C28B78EA4319. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 412/2016

Burmistrza Wołomina
z dnia 28 grudnia 2016 r.

W N I O S E K
o przyznanie stypendium sportowego Gminy Wołomin 

za wyniki sportowe osiągnięte w roku ...............

Pouczenie:
Wniosek należy wypełniać czytelnie, najlepiej literami drukowanymi lub komputerowo.
*) niepotrzebne skreślić

I. DANE WNIOSKODAWCY

1. Imię i nazwisko

2. Adres do korespondencji

3. Telefon kontaktowy

4. e-mail

5. Status prawny wnioskodawcy, wobec kandydata 
do stypendium (matka, ojciec, opiekun prawny lub zawodnik 
składający wniosek osobiście)

II. DANE OSOBOWE KANDYDATA DO STYPENDIUM WRAZ Z DANYMI DO ROZLICZEŃ

1. Imię i nazwisko

2. Data urodzenia

3. Pełny adres zameldowania

4. Pełny adres zamieszkania

5. PESEL

6. Telefon kontaktowy

7. e-mail

8. Nazwa dyscypliny sportowej, w której zawodnik 
osiągnął wskazane we wniosku wyniki

9. Nazwa Polskiego Związku Sportowego lub podmiotu 
działającego z jego upoważnienia, organizującego 
współzawodnictwo sportowe  w dyscyplinie, w której 
zawodnik osiągnął wskazane we wniosku wyniki 

1

Id: 1121A467-6873-435C-83FD-C28B78EA4319. Podpisany Strona 1



10. Informacja czy kandydat został wyróżniony przez 
Gminę Wołomin w innej procedurze konkursowej, 
za osiągnięcia sportowe wymienione w niniejszym 
wniosku

11. Nazwa banku i nr rachunku bankowego, na który 
ma zostać przekazane stypendium

12. Dane właściciela rachunku bankowego wskazanego 
w punkcie 11 (imię, nazwisko oraz pełny adres przypisany
do rachunku)

13. Nazwa i adres Urzędu Skarbowego właściwego dla 
celów rozliczenia podatku

IV. UZASADNIENIE:
A) Opis wysokiego wyniku sportowego osiągniętego przez kandydata w roku poprzedzającym
złożenie wniosku: 

Pouczenie: 
a) Należy wymienić tylko te wyniki sportowe, które osiągnięto w roku poprzedzającym złożenie wniosku oraz spełniają wymagania
określone w  Rozdz. 2 ust.2 Załącznika nr 1 do Uchwały nr XXIX-160/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 listopada 2016 r.
(Dz. U. Woj. Maz z 2016 r. poz. 10824).
b) Załączniki do wniosku winny imiennie dokumentować osiągnięcie przez kandydata wyników wymienionych we wniosku.
c) Wszystkie załączone kopie dokumentów winny być poświadczone przez wnioskodawcę za zgodność z oryginałem.

1) ..........................................................................................................................................................................

2) ..........................................................................................................................................................................

3) ..........................................................................................................................................................................

4) ..........................................................................................................................................................................

5) ..........................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

Do wniosku załączam ………. dokumenty/ów*) potwierdzające/ych*) osiągnięcie przez kandydata wyżej
wymienionych wyników sportowych. 

…..........................…………..……………………
(Data i podpis wnioskodawcy)

B) Potwierdzenie osiągnięcia przez kandydata wyników wymienionych w punkcie A wniosku:

Potwierdzam, że zawodnik  …..............………...................................................................................…....……
      (imię i nazwisko kandydata do stypendium)

osiągnął w roku ............... wyniki sportowe wymienione w punkcie A.

     ..………….......…………… ......………….......…….……………………   
         (Pieczęć klubu              (Data i podpis osoby upoważnionej do składania

lub właściwego Związku Sportowego)    oświadczeń woli w imieniu władz klubu lub Związku Sportowego)

V. OŚWIADCZENIA

Pouczenie:
Wnioskodawca podpisuje oświadczenia w części A lub B odpowiednio dla swojego statusu.

2

Id: 1121A467-6873-435C-83FD-C28B78EA4319. Podpisany Strona 2



A. OŚWIADCZENIA ZAWODNIKA PEŁNOLETNIEGO, SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK SAMODZIELNIE

1. Oświadczam, że zapoznałem się z obowiązującym Regulaminem przyznawania i pozbawiania  stypendiów
sportowych gminy Wołomin.

...................…............…..…..……………………
(Data i podpis zawodnika)

2. Oświadczam, pod rygorem odpowiedzialności karnej, że podane przeze mnie we wniosku dane są zgodne ze stanem
faktycznym.

...................…............…..…..……………………
(Data i podpis zawodnika)

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
o ochronie danych osobowych (t.j.  Dz. U. z 2016, poz. 922), dla potrzeb związanych z rozpatrzeniem niniejszego
wniosku o stypendium sportowe.

...................…............…..…..……………………
(Data i podpis zawodnika)

4. Wyrażam zgodę na rozpowszechnianie informacji o przyznanym mi stypendium sportowym.

...................…............…..…..……………………
(Data i podpis zawodnika)

5. Wyrażam zgodę  na rozpowszechnianie mojego wizerunku zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r.
o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 666, z późn. zm.), związanego z przyznaniem mi
stypendium sportowego zgodnie z niniejszym wnioskiem.

...................…............…..…..……………………
(Data i podpis zawodnika)

B. OŚWIADCZENIA  RODZICA/ PRAWNEGO OPIEKUNA*)  DO ZŁOŻENIA WNIOSKU W IMIENIU ZAWODNIKA
NIEPEŁNOLETNIEGO
Pouczenie:
*) niepotrzebne skreślić

1. Oświadczam, że jestem rodzicem/prawnym opiekunem*) zawodnika, dla którego występuję o stypendium sportowe.

...................…............…..…..……………………
(Data i czytelny podpis wnioskodawcy)

2. Oświadczam, że  zapoznałem  się  z  obowiązującym  Regulaminem przyznawania  i  pozbawiania  stypendiów
sportowych gminy Wołomin.

...................…............…..…..……………………
(Data i czytelny podpis wnioskodawcy)

3. Oświadczam, pod rygorem odpowiedzialności karnej, że podane przeze mnie we wniosku dane są zgodne ze stanem
faktycznym.

...................…............…..…..……………………

3

Id: 1121A467-6873-435C-83FD-C28B78EA4319. Podpisany Strona 3



(Data i czytelny podpis wnioskodawcy)

4. Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych  danych osobowych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j.  Dz.  U.  z  2016,  poz.  922),  dla potrzeb związanych z rozpatrzeniem
niniejszego wniosku o stypendium sportowe.

...................…............…..…..……………………
(Data i czytelny podpis wnioskodawcy)

5. Wyrażam zgodę na rozpowszechnianie informacji o przyznaniu stypendium sportowego na postawie niniejszego
wniosku.

...................…............…..…..……………………
(Data i czytelny podpis wnioskodawcy)

6. Wyrażam zgodę na rozpowszechnianie wizerunku zawodnika, w imieniu którego występuję, zgodnie z art. 81 ust. 1
ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 666, z późn. zm.),
związanego z przyznaniem stypendium sportowego zgodnie z niniejszym wnioskiem.

...................…............…..…..……………………
(Data i czytelny podpis wnioskodawcy)

4

Id: 1121A467-6873-435C-83FD-C28B78EA4319. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 412/2016

Burmistrza Wołomina
z dnia 28 grudnia 2016 r.

W N I O S E K
o przyznanie wyróżnienia sportowego Gminy Wołomin 

za wyniki sportowe osiągnięte w roku ...............

Pouczenie:
Wniosek należy wypełniać czytelnie, najlepiej literami drukowanymi lub komputerowo.

*) niepotrzebne skreślić

I. DANE WNIOSKODAWCY

1. Nazwa i adres klubu

2. Telefon kontaktowy

3. e-mail

II. DANE O KANDYDACIE DO WYRÓŻNIENIA ORAZ DANE DO ROZLICZEŃ

1. Imię i nazwisko kandydata do wyróżnienia

2. Kategoria, w której zgłasza się kandydata do 
wyróżnienia (sportowiec, trener, działacz sportowy)

3. Pełny adres zameldowania

4. Pełny adres zamieszkania

5. Telefon kontaktowy

6. e-mail

7. Nazwa i adres klubu sportowego, którego kandydat 
jest zawodnikiem, bądź członkiem (w przypadku trenerów
i działaczy sportowych).

8. Informacja czy kandydat został wyróżniony przez 
Gminę Wołomin w innej procedurze konkursowej, 
za osiągnięcia sportowe wymienione w niniejszym 
wniosku

9. PESEL

10. Nazwa banku i nr rachunku bankowego, na który 
ma zostać przekazana nagroda pieniężna w przypadku 
jej przyznania

1

Id: 1121A467-6873-435C-83FD-C28B78EA4319. Podpisany Strona 1



11. Dane właściciela rachunku bankowego wskazanego 
w punkcie 10 (imię, nazwisko oraz pełny adres przypisany 
do rachunku)

12. Nazwa i adres Urzędu Skarbowego właściwego dla 
celów rozliczenia podatku

II. UZASADNIENIE:
A) Opis wyniku sportowego, który kandydat osiągnął lub do którego osiągnięcia kandydat przyczynił
się w roku poprzedzającym złożenie wniosku:
Pouczenie: 
a) Należy wymienić tylko te wyniki sportowe, które osiągnięto w roku poprzedzającym złożenie wniosku oraz spełniają wymagania
właściwe  dla  kategorii  wyróżnienia  wskazanej  w  części  II  wniosku,  określone  w  Rozdz.  2  Załącznika  nr  2  do  Uchwały
nr XXIX-160/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 listopada 2016 r. (Dz. U. Woj. Maz z 2016 r. poz. 10824).
b)  Załączniki  do  wniosku  o  wyróżnienie  dla  sportowca  winny  imiennie  dokumentować  osiągnięcie  przez  kandydata  wyników
wymienionych we wniosku.
c) Wszystkie załączone kopie dokumentów winny być poświadczone przez wnioskodawcę za zgodność z oryginałem.

Kandydat osiągnął/ przyczynił się do osiągnięcia*):

1) ..........................................................................................................................................................................

2) ..........................................................................................................................................................................

3) ..........................................................................................................................................................................

4) ..........................................................................................................................................................................

5) ..........................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

B) Potwierdzenie osiągnięć kandydata:

Potwierdzam, że kandydat do wyróżnienia ................………...........................................................…......……
      (imię i nazwisko kandydata)

osiągnął/przyczynił się do osiągnięcia*) wyników sportowych wymienionych w punkcie A.

      ………….......……………     ......………….......…….…………………
                       (Pieczęć klubu                                (Data i podpis osoby upoważnionej do składania 
       lub właściwego związku sportowego)                   oświadczeń woli w imieniu władz klubu lub związku sportowego)      

III. Oświadczenia wnioskodawcy:
Potwierdzam, że kandydat do wyróżnienia ................………...........................................................…......……

      (imię i nazwisko kandydata)

jest członkiem klubu sportowego .........................................................................................................................
  (nazwa i adres klubu)

........................................................................................., który działa/nie działa*) na terenie gminy Wołomin.

………….......…………..… ......………….......…….…………………………
(Pieczęć wnioskodawcy) (Data i podpis wnioskodawcy)       

Do wniosku załączam ………. dokument/y/ów*) potwierdzający/e/ych*) osiągnięcie przez kandydata wyżej
wymienionych wyników sportowych. 

2

Id: 1121A467-6873-435C-83FD-C28B78EA4319. Podpisany Strona 2



IV. OŚWIADCZENIA 

Pouczenie
Oświadczenia  podpisuje  kandydat  do  wyróżnienia,w  części  A,  jeśli  jest  pełnoletni.  W  przypadku  kandydata  niepełnoletniego
oświadczenia podpisuje jego rodzic lub opiekun prawny, w części B.

A. OŚWIADCZENIA KANDYDATA PEŁNOLETNIEGO

1. Oświadczam, że zapoznałem się z obowiązującym Regulaminem przyznawania i pozbawiania wyróżnień i nagród
gminy Wołomin.

...................…............…..…..……………………
(Data i podpis kandydata)

2. Oświadczam, pod rygorem odpowiedzialności karnej, że podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.

...................…............…..…..……………………
(Data i podpis kandydata)

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
o ochronie danych osobowych (t.j.  Dz.U.  z  2016,  poz.  922),  dla potrzeb związanych z rozpatrzeniem niniejszego
wniosku.

...................…............…..…..……………………
(Data i podpis kandydata)

4. Wyrażam zgodę na rozpowszechnianie informacji o przyznanym mi wyróżnieniu sportowym.

...................…............…..…..……………………
(Data i podpis kandydata)

5. Wyrażam zgodę  na rozpowszechnianie mojego wizerunku zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r.
o prawie autorskim i  prawach pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 666, z późn. zm.),  związanego z przyznaniem
mi wyróżnienia sportowego zgodnie z niniejszym wnioskiem.

...................…............…..…..……………………
(Data i podpis kandydata)

B. OŚWIADCZENIA  RODZICA/ PRAWNEGO OPIEKUNA*) KANDYDATA NIEPEŁNOLETNIEGO

1. Oświadczam, że jestem rodzicem/prawnym opiekunem*) kandydata do wyróżnienia sportowego.

*)niepotrzebne skreślić

...................…............…..…..……………………
(Data i czytelny podpis rodzica/prawnego opiekuna)

2. Oświadczam, że zapoznałem się z obowiązującym Regulaminem przyznawania i pozbawiania wyróżnień sportowych
gminy Wołomin.

...................…............…..…..……………………
(Data i czytelny podpis rodzica/prawnego opiekuna)

3

Id: 1121A467-6873-435C-83FD-C28B78EA4319. Podpisany Strona 3



3. Oświadczam, pod rygorem odpowiedzialności karnej, że podane we wniosku dane są zgodne  z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym..

...................…............…..…..……………………
(Data i czytelny podpis rodzica/prawnego opiekuna)

4. Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych  danych osobowych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j.  Dz.  U.  z  2016,  poz.  922),  dla potrzeb związanych z rozpatrzeniem
niniejszego wniosku.

...................…............…..…..……………………
(Data i czytelny podpis rodzica/prawnego opiekuna)

5. Wyrażam zgodę na rozpowszechnianie informacji o przyznaniu wyróżnienia sportowego  na postawie niniejszego
wniosku.

...................…............…..…..……………………
(Data i czytelny podpis rodzica/prawnego opiekuna)

6. Wyrażam zgodę na rozpowszechnianie wizerunku kandydata, zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r.
o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 666, z późn. zm.),  związanego z przyznaniem
wyróżnienia  sportowego zgodnie z niniejszym wnioskiem.

...................…............…..…..……………………
(Data i czytelny podpis rodzica/prawnego opiekuna)

4

Id: 1121A467-6873-435C-83FD-C28B78EA4319. Podpisany Strona 4




